保護者 各位

令和２年４月２０日

 気仙沼市立階上中学校

校長 田 中  謙

子育て相談のお知らせ

 保護者の皆様には，日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，深く感謝申し上げます。

さて，階上中学校では，スクールソーシャルワーカー（SSW）として，畠山 良彦先生が来校して

おります。スクールソーシャルワーカーは，福祉の立場から子育てに関する様々なサポートを行う役

割を担っています。保護者の方々の子育てに関する不安や悩みに幅広く対応することができますので，

ささいいなことでも，遠慮なくご相談ください。

 相談を希望される方はお電話で，担当（養護教諭）または教頭までご連絡ください。

SSW来校日 相談できる時間

５月１２日（火） ６月 ９日（火）

９時～１６時まで

１９日（火）    １６日（火）

２６日（火） ２３日（火）

３０日（火）

☆来校日以外での対応も可能ですので,ご相談ください。４月中も可能です。

担当：養護教諭 佐藤 萌

電話：２７－２３０４